
Zaaknummer:            

Documentnummer:   

 

 

Raadsbesluit 

 

 

Besluit van de raad d.d. 16 mei 2019 tot toelating van een nieuw benoemd lid van de 

gemeenteraad van Laarbeek. 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

 

gezien de geloofsbrief en de daarbij behorende bescheiden van het nieuw benoemde lid van de 

gemeenteraad van Laarbeek; 

 

gezien het uitgebrachte rapport van 16 mei 2019 van de tot onderzoek benoemde commissie; 

 

 

gelet op de bepalingen van de Kieswet en de Gemeentewet; 

 

 

besluit: 

 

onder goedkeuring van de geloofsbrief en de daarbij behorende bescheiden toe te laten als lid 

van de gemeenteraad van Laarbeek: 

 

de heer A.P.H. van der Aa, wonende te Lieshout 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 16 mei 

2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


